
Slagen skytterlag

Slagenstevnet bane 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klavs Kjeldmand Holmestrand og Omegn 49 50 49 148 117,-
2. Odd Aril Midtgard Jondalen 48 50 50 148 0,-
3. Petter Ulleland Kongsberg 46 47 39 132 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Madelen Berg Andebu 49 50 47 146 164,-
2. Espen Kjeve Røyken og Hurum 49 47 49 145 117,-
3. Arild Fulsås Rollag og Veggli 49 48 46 143 70,-
4. Dag Kristiansen Sem 49 45 48 142 0,-
5. Monika Rorge Øyfjell 47 49 46 142 0,-
6. Arne Vallheim Imenes 49 44 48 141 0,-
7. Kari Jørgensen Imenes 48 46 47 141 0,-
8. Petter Aabakken Nordstrand 46 45 48 139 0,-
9. Gretha Synnøve Edseth Ullensaker 45 46 46 137 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Herland Hedrum 50 44 45 139 78,-
2. Knut Rorge Øyfjell 47 39 44 130 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Kongsjorden Rollag og Veggli 49 49 50 148 164,-
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2. Lennarth Olsen Riflen/skoger 48 48 49 145 133,-
3. Ottar Steinstø Sem 50 46 48 144 101,-
4. Jørn Vikhagen Jondalen 49 47 48 144 70,-
5. Trygve Borgen Sande 50 45 48 143 39,-
6. Sven Thoresen Ringerike 49 45 48 142 0,-
7. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 48 46 46 140 0,-
8. Kristi Skår Ringerike 47 46 47 140 0,-
9. Kjetil Bowitz Haug Riflen/skoger 49 40 49 138 0,-
10. Ragnar Lund Marken Asker 47 45 45 137 0,-
11. Bjørn Bjellerås Imenes 48 40 48 136 0,-
12. Thomas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 49 39 46 134 0,-
13. Guttorm Søndeled Søndeled 48 39 44 131 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Bergan Jondalen 50 49 50 149 183,-
2. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 50 49 50 149 165,-
3. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 50 49 49 148 147,-
3. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 50 48 50 148 147,-
5. Daniel Davidsen Andebu 49 49 49 147 110,-
6. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 50 49 48 147 92,-
7. Ole Jørgen Solli Styrvoll 49 47 50 146 74,-
8. Ragnar Flaatnes Sem 48 49 49 146 57,-
9. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 50 48 48 146 39,-
10. Sverre Brovoll Oslo Østre 50 45 50 145 0,-
11. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 50 45 50 145 0,-
12. Frank Ove Ødegård Greipstad 49 48 48 145 0,-
13. Ole Gudem Asker 50 48 47 145 0,-
14. Wenke Blien Flikka 49 46 49 144 0,-
15. Rune Albjerk Jondalen 49 46 49 144 0,-
16. Dag Rune Espelien Riflen/skoger 50 45 49 144 0,-
17. Emilie Haget Sem 50 47 46 143 0,-
18. Øyvind Bjerklund Holla 50 44 48 142 0,-
19. Ken Davidsen Andebu 50 44 48 142 0,-
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20. Terje Brustad Langseth 48 47 47 142 0,-
21. Tor-Arne Solbakken Rygge 49 45 48 142 0,-
22. Tore Johansen Oslo Østre 50 44 48 142 0,-
23. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 49 45 48 142 0,-
24. Syver Jotun Nordstrand 48 45 47 140 0,-
25. Eirik Kristiansen Oslo Østre 49 43 48 140 0,-
26. Bjørn Roar Hagavold Stjernen 27 0 0 27 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. May Lise Aas Bolkesjø 50 50 49 149 170,-
2. Anders Metveit Imenes 49 50 50 149 143,-
3. Otto Bryhn Røyken og Hurum 50 49 50 149 117,-
4. Per Egil Storsveen Løiten 50 50 49 149 91,-
5. Ivar Fjeldberg Asker 50 49 49 148 65,-
6. Stein Rui Sem 50 48 50 148 39,-
7. Arne Grøtting Oslo Østre 49 49 49 147 0,-
8. Lars Esse Bamble 48 49 50 147 0,-
9. Harald Enger Nøtterø 49 48 50 147 0,-
10. Stein Heggen Oslo Østre 50 50 46 146 0,-
11. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 48 48 50 146 0,-
12. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 48 48 49 145 0,-
13. Dagfinn Johnsen Nøtterø 49 46 50 145 0,-
14. Arne Palerud Drangedal 49 46 49 144 0,-
15. Kurt Birger Vatle Langseth 47 46 50 143 0,-
16. John Berg Slagen 50 44 37 131 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klavs Kjeldmand Holmestrand og Omegn 98 98 78,-
2. Odd Aril Midtgard Jondalen 98 98 0,-
2. Petter Ulleland Kongsberg 98 98 0,-
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300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Madelen Berg Andebu 98 98 109,-
2. Arild Fulsås Rollag og Veggli 97 97 78,-
3. Arne Vallheim Imenes 96 96 47,-
4. Kari Jørgensen Imenes 94 94 0,-
5. Dag Kristiansen Sem 94 94 0,-
6. Espen Kjeve Røyken og Hurum 93 93 0,-
7. Petter Aabakken Nordstrand 93 93 0,-
8. Gretha Synnøve Edseth Ullensaker 92 92 0,-
9. Monika Rorge Øyfjell 88 88 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Herland Hedrum 91 91 52,-
2. Knut Rorge Øyfjell 81 81 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Kongsjorden Rollag og Veggli 98 98 110,-
2. Ottar Steinstø Sem 97 97 88,-
3. Lennarth Olsen Riflen/skoger 96 96 67,-
4. Trygve Borgen Sande 96 96 47,-
5. Jørn Vikhagen Jondalen 96 96 26,-
6. Thomas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 95 95 0,-
7. Bjørn Bjellerås Imenes 94 94 0,-
8. Kjetil Bowitz Haug Riflen/skoger 94 94 0,-
9. Kristi Skår Ringerike 92 92 0,-
10. Guttorm Søndeled Søndeled 92 92 0,-
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11. Ragnar Lund Marken Asker 92 92 0,-
12. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 90 90 0,-
13. Sven Thoresen Ringerike 87 87 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 100 100 125,-
2. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 99 99 112,-
3. Daniel Davidsen Andebu 99 99 100,-
4. Wenke Blien Flikka 99 99 87,-
5. Trond Bergan Jondalen 99 99 75,-
6. Sverre Brovoll Oslo Østre 98 98 63,-
7. Ken Davidsen Andebu 98 98 50,-
8. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 97 97 38,-
9. Tore Johansen Oslo Østre 97 97 26,-
10. Rune Albjerk Jondalen 97 97 0,-
10. Ragnar Flaatnes Sem 97 97 0,-
12. Dag Rune Espelien Riflen/skoger 97 97 0,-
13. Terje Brustad Langseth 96 96 0,-
14. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 96 96 0,-
15. Frank Ove Ødegård Greipstad 96 96 0,-
16. Ole Gudem Asker 95 95 0,-
17. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 95 95 0,-
17. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 95 95 0,-
19. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 95 95 0,-
20. Syver Jotun Nordstrand 94 94 0,-
21. Emilie Haget Sem 94 94 0,-
22. Øyvind Bjerklund Holla 94 94 0,-
23. Eirik Kristiansen Oslo Østre 93 93 0,-
24. Ole Jørgen Solli Styrvoll 93 93 0,-
25. Tor-Arne Solbakken Rygge 55 55 0,-
26. Bjørn Roar Hagavold Stjernen 0 0 0,-
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300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. May Lise Aas Bolkesjø 100 100 95,-
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 100 100 95,-
3. Harald Enger Nøtterø 99 99 67,-
4. Otto Bryhn Røyken og Hurum 98 98 53,-
4. Stein Heggen Oslo Østre 98 98 53,-
4. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 98 98 53,-
7. Arne Grøtting Oslo Østre 97 97 0,-
7. Anders Metveit Imenes 97 97 0,-
9. Lars Esse Bamble 97 97 0,-
9. Stein Rui Sem 97 97 0,-
11. Arne Palerud Drangedal 96 96 0,-
12. Kurt Birger Vatle Langseth 96 96 0,-
13. Ivar Fjeldberg Asker 96 96 0,-
14. Per Egil Storsveen Løiten 94 94 0,-
15. John Berg Slagen 94 94 0,-
15. Dagfinn Johnsen Nøtterø 94 94 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 49 49 49 147 39,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 100 100 26,-


